SINDICATO DOS DOCENTES DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO

AMAPÁ SINDUFAP-SSIND

Caixa Postal 261 – CEP 68903-197 Campus
Marco Zero do Equador Universidade
Federal do Amapá Macapá – AP – Brasil
Contato: (96) 98806-8926 E – m a i l :  s i n d
u f a p_ssind@yahoo.com.br

Ensino Público e Gratuito: Direito de Todos, Dever do Estado

Ofício 005/2021 – SINDUFAP-SSIND

Ao Prof. Dr. Júlio César Sá de Oliveira (Reitor da Universidade Federal do Amapá-

UNIFAP)

Assunto: resposta ao ofício 621/2021-ASSPROAD

Macapá, 28 de abril de 2021.

Vossa Magnificência Prof. Dr. Júlio César Sá de Oliveira,

Em resposta ao ofício 621/2021-ASSPROAD (evolução da dívida, valor atualizado

R$15.481,82, pela cessão de espaço físico de 23,28M² ao SINDUFAP, no período de

dezembro de 2012 a março de 2021) solicitamos parcelamento da dívida em trinta parcelas

de R$516,06.

Sem mais para o momento, renovamos nossas saudações sindicais e universitárias.

Atenciosamente,

Presidente do SINDUFAP

http://lattes.cnpq.br/4239001732722008